1

鲁老医函[2019]第 44 号

关于召开山东省老年医学学会老年肿瘤专业委员会第三

次学术大会及换届改选暨山东省第三届老年肿瘤论坛的

通知

尊敬的______委员/教授：

山东省老年医学学会老年肿瘤专业委员会第三次学术大会

暨山东省第三届老年肿瘤论坛拟定于 2019 年 11 月 29-30 日

在美丽的泉城济南召开，届时将进行换届改选。现将有关事项

通知如下：

一、会议时间安排

报到时间：2019 年 11 月 29 日下午 13:00—19:00 报到。

委员会换届改选时间：2019年 11月 29日晚 19:00—21:00 。

会议时间：2019 年 11 月 30 日全天开会，会议结束后撤离。

二、会议内容

1. 老年肿瘤专业委员会换届改选。

2. 邀请国内及省内著名专家就老年常见肿瘤的最新诊治进

展及营养、人文关怀等方面，采用大会主题报告、相关热点辩论、

病例讨论、工作坊等多种形式展开多方位、深层次学术交流。

3. 成立营养学组。

4. 注册并参会者授予省级Ⅰ类学分 4 分。

三、会议地点

济南蓝海御华大饭店（济南市市中区经十路与胜利大街交

汇处胜利大街 56 号，宾馆电话：0531-58557221）注意车站不

设人员接站，请自行到达。

 2

四、会议费用

会务费（含资料费）600 元，（新）会员费 100 元（20 元/

年）。会议统一安排食宿，住宿费用自理，交通费及住宿费回

单位报销。

五、委员推荐条件及程序

推荐条件：1、坚持正确的政治方向，具有良好的职业道德

和社会责任感。2、具有较高的学术水平、在本学科领域内具有

一定的影响，一般应具有中级及其以上技术职称，或副主任以

上管理职务者。3、热心学会工作，具有服务意识，积极参加学

会组织的活动。4、营养学组候选委员以拥有营养师证者优先。

推荐方法和程序：1、山东省老年医学学会老年肿瘤专委会

第二届委员会委员候选人由山东省老年医学学会与老年肿瘤专

委会讨论通过产生。2、本次报名采用网络报名（山东省老年医

学学会网站 www.sdsasg.com）方式进行。报名流程详见附页。

第一届委员的登录名为手机号码，密码为手机号码后六位，登

录后直接报名。拟新增委员需按照报名流程注册，推荐表单位

盖章后拍照或扫描成电子版上传。

六、其他事宜

大会期间将进行换届改选及营养学组成立，请专委会所有

连任委员及新增委员务必参会，无特殊原因不到会者，视为自

动放弃委员资格。

七、会议联系人

山东第一医科大学第三附属医院（山东省医学科学院附属

医院）：

孙亚红 电话：13606415915

安玉姬 电话：13864099653

网络技术支持：郑工 13375319190

山东省老年医学学会

2019 年 9 月 26 日